关于城厢区经济困难失能老年人
集中照护名单的公示

根据《福建省民政厅 福建省财政厅关于做好经济困难失能老年人集中照护服务工作的通知》（闽民规〔2023〕10号）文件精神，经申请、评估、审核等流程，现有兰哑妹、徐碧珠、卢凤珠3人符合救助条件，现予以公示。
公示期为2024年11月19日至11月21日。如有异议，请在公示期内向城厢区民政局（联系电话：0594-2691701）反映。
[bookmark: _GoBack]
附件：城厢区经济困难失能老年人集中照护名单

莆田市城厢区民政局
2024年11月19日
附件
城厢区经济困难失能老年人集中照护名单
	序号
	镇街
	村居
	姓名
	年龄
	对象类别
	评估等级
	入住机构
	备注

	1
	常太镇
	金川村
	兰哑妹
	64
	低保
	完全失能
	常太镇信研养老院

	2
	华亭镇
	后塘村
	徐碧珠
	60
	低保
	完全失能
	华亭镇多福颐养院

	3
	华亭镇
	埔柳村
	卢凤珠
	77
	低保
	完全失能
	华亭镇多福颐养院